
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДА КАЗАНИ 
 

 

УПРАВЛЕНИЕ 

ОБРАЗОВАНИЯ 
 

 

КАЗАН ШӘҺӘРЕ 

МУНИЦИПАЛЬ БЕРӘМЛЕГЕНЕҢ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 
 

 

МӘГАРИФ 

ИДАРӘСЕ 
 

 

                    ПРИКАЗ                                                                     БОЕРЫК 

 

 

     

Об утверждении состава Наблюдательного совета 

МАДОУ Советского района г.Казани 

 

В связи с обращением руководителя муниципального автономного 

дошкольного образовательного учреждения об изменении в составе 

Наблюдательного совета представителя родительской общественности 

приказываю: 

1. Утвердить состав Наблюдательного совета Муниципального 

автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №394 

комбинированного вида с татарским языком воспитания и обучения» Советского 

района г.Казани согласно приложению. 

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Исполняющий обязанности начальника- 

заместитель                                                                                               А.О.Мачин 

                                                                                            

 

 

Документ создан в электронной форме. № 300/02-05-02 от 25.02.2025. Исполнитель: Халилова А.А.
Страница 1 из 4. Страница создана: 25.02.2025 13:43



 

Утверждено приказом № 

 

Исполняющий обязанности  

начальника Управления  

образования Исполнительного 

комитета муниципального  

образования г.Казани  

А.О.Мачин 
 

 

Состав Наблюдательного совета 

Муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения  

«Детский сад №394 комбинированного вида с татарским языком 

воспитания и обучения» 

Советского района г.Казани 
 

 

№ п\п ФИО Должность, место работы Кем является в 

Наблюдательном 

совете 

1 Газизов Арсен 

Феликсович 

Исполняющий обязанности 

первого заместителя Комитета 

земельных имущественных 

отношений Исполнительного 

комитета г.Казани 

Представитель 

Учредителя 

2 Ибатуллина Гузалия 

Гилязовна 

Заместитель начальника отдела 

образования Советского района 

Управления образования 

Исполнительного комитета 

г.Казани 

Представитель 

Учредителя 

3 Залакова Рамиля 

Хамзиевна 

Главный специалист отдела по 

работе с дошкольными 

образовательными 

учреждениями Управления 

образования Исполнительного 

комитета г.Казани 

Представитель 

Учредителя 

4 

 

Нурутдинов Алмаз 

Равилевич 

Директор ООО «Управляющая 

компания ЖИЛСЕРВИС» 

Представитель 

общественности 

     5 Хмелева Елена 

Викторовна 

Педагог-психолог МАДОУ 

«Детский сад №394» 

Советского района г.Казани 

Представитель 

общественности 

6 Ахметова Лейсан 

Тагировна 

Медицинская сестра Городской 

клинической больницы №7 

им.М.Н.Садыкова 

Представитель 

родительской 

общественности 

Документ создан в электронной форме. № 300/02-05-02 от 25.02.2025. Исполнитель: Халилова А.А.
Страница 2 из 4. Страница создана: 25.02.2025 13:43



     7 Бажайкина Диляра 

Наилевна 

Домохозяйка  Представитель 

родительской 

общественности 
 

Документ создан в электронной форме. № 300/02-05-02 от 25.02.2025. Исполнитель: Халилова А.А.
Страница 3 из 4. Страница создана: 25.02.2025 13:43



Лист согласования к документу № 300/02-05-02 от 25.02.2025
Инициатор согласования: Багаева Т.Д. начальник отдела по работе с дошкольными образовательными
учреждениями Управления образования
Согласование инициировано: 25.02.2025 11:58

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО Передано на
визу

Срок
согласования Результат согласования Замечания

1 Багаева Т.Д. / Халилова А.А. 25.02.2025 -
13:44

Согласовано
25.02.2025 - 13:50
(Халилова А.А.)

-

2 Сиразиева Э.Р. 25.02.2025 -
13:50

Согласовано
25.02.2025 - 13:53

-

3 Мачин А.О. 25.02.2025 -
13:53

Подписано
25.02.2025 - 14:10

-

Документ создан в электронной форме. № 300/02-05-02 от 25.02.2025. Исполнитель: Халилова А.А.
Страница 4 из 4. Страница создана: 25.02.2025 16:24


